
Zadní kotoučovka
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=6696&fid=6

Zadní kotoučovka

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=6696&fid=6

Autor
hledac

Publikováno: 28.05.2017 20:33:56

Zdravíčko,poslední dobou se mi stává že se při delší a svižné jízdě jakoby sekne zadní brzda a
přibržďuje,dneska to vyšlo do takových extrémú že se z kotouče kouřilo. Přitom předek je uplně
ok,pouze zadek,napadá někoho co by to mohlo dělat?? Díky
pirda 28.05.2017 20:57:00

Zkus to odvzdušnit , rozebrat a vyčistit.To je rada č.1Pak dej vědět
Sobol 28.05.2017 22:43:39

Mala vule na tahlu od pedálu do pumpy!!!
hledac 31.05.2017 05:00:27

Dobré ránko,tak jsem včera rozhodil zadní brzdu na kolce a ted to nemůžu
odvzdušnit,pořád se dělá podtlak v brzd.válci.To by nemělo být,ne: Že by špatný válec?
Díky za rady Jo a předek funguje bez chyby
Sobol 31.05.2017 05:32:32

hledac> co jsem ti psal o řádek vejs? Povol táhlo tak aby vule byla 1 mm a je to!!!
hledac 31.05.2017 21:57:01

To jsem udělal,jen jsem si říkal že bych se měl mrknout na desky,tak jsem to rozhodil
a sundal jsem taky celý brzdič ale omylem jsem povolil jiný imbus a je zaděláno,nejde
odvzdušnit.Zkoušel jsem i stříkačkou brzdovku přetlačit přes brzdič ale nejde protlačit.
Nějaká jiná rada?? :-( +o(
tomrich1 01.06.2017 13:38:03

Vyndej třmen něco strč mezi desky a odvzdušňuj ho tak aby byl vyš než pumpa.idealne
práce pro dva ;-)
hledac 03.06.2017 21:29:01

Tak,konečně to šlape,kompletně jsem všechno rozhodil,našel jsem tam malou šupinku
ocelovou z přepouštěcího šroubu ale ani odstranění nepomohlo,pak jsem si všimnul že
v brzd.válci k nasávání brzdovky jsou dvě dírky,jedna byla malinká a druhá
prům.3mm,tak jsem provrtal tu malou a všechno šlape,konečně.Tak kdyby jste to
někdo někdy kuchali tak mrkněte jaké dírky tam máte,díky
JuraJakub 07.06.2017 14:18:36

Stránka 1/2
30.06.2017 10:38:41

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=6696&fid=6


Zadní kotoučovka
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=6696&fid=6

hledac - nemáš náhodou foto toho brzdovýho válce? Vypadá to, že mám stejnej
problém...
hledac 07.06.2017 14:52:43

Foto fakt nemám,jen od prodejce mi napsali že když se odvzdušnuje nožní brzda tak
pedál musí jít na plný chod,tzn.že se musí u Goese sundat celý plast protože jinak
pedál nedostanu až na doraz.Jo a ta origo brzdovka co tam byla mi přišla dost jakoby
hustá,teď jsem tam nalil Dot4 a ta je řidší,jestli i to má vliv nevím. Jo a kolik mají
průměr dírky v brzd.válci mi neřekl.
JuraJakub 08.06.2017 10:22:10

No uvidím, kolku mám teď na garančce, říkal jsem jim o tom problému, tak uvidím čím
mě překvapí.
hledac 09.06.2017 22:32:18

Pak dej vědět

Stránka 2/2
30.06.2017 10:38:41

Motorkáři.cz


